

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11723044  
Stavba: 134166 - LC Štákovy paseky



KSO:  
Místo: Zlín

CC-CZ:  
Datum: 25.8.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>176 329,93</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 176 329,93	Výše daně 37 029,29
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>213 359,22</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 11723044

Stavba: 134166 - LC Štákovy paseky

Místo: Zlín

Datum: 25.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>176 329,93</b>	<b>213 359,22</b>
11723044	134166 - LC Štákovy paseky	176 329,93	213 359,22

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESVČR



Stavba:  
134166 - LC Štákovy paseky

KSO:  
Místo: Zlín

CC-CZ:  
Datum: 25.8.2023

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>176 329,93</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	176 329,93	21,00%	37 029,29	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>213 359,22</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 134166 - LC Štákovy paseky

Místo: Zlín  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25.8.2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>176 329,93</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	176 329,93
1 - Zemní práce	24 553,00
4 - Vodorovné konstrukce	30 625,00
5 - Komunikace pozemní	106 900,00
998 - Přesun hmot	14 251,93

## SOUPIS PRACÍ



Stavba:

134166 - LC Štákovy paseky

Místo: Zlín

Datum: 25.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>176 329,93</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				176 329,93	
D	1		Zemní práce				24 553,00	
9	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	52,500	186,00	9 765,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103</a>					
	VV		Odkopání pro rozšíření cesty		40,000			
	VV		80°*1*0,5					
	VV		Odkopání pro uložení záhozu		12,500			
	VV		50°*0,5*0,5					
	VV		Součet		52,500			
14	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	52,000	94,00	4 888,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104</a>					
	VV		52		52,000			
	VV		Součet		52,000			
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	660,000	15,00	9 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111</a>					
	VV		Srovnání cesty		660,000			
	VV		200°*3,3					
	VV		Součet		660,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				30 625,00	
4	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	17,500	1 750,00	30 625,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného provedený za běhu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511161</a>					
	VV		Uložení záhozu na násypové straně cesty		17,500			
	VV		50°*0,5*0,7					
	VV		Součet		17,500			
D	5		Komunikace pozemní				106 900,00	
13	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	660,000	135,00	89 100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111</a>					
	VV		200°*3,3		660,000			
	VV		Součet		660,000			
11	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	10,000	1 780,00	17 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/597311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/597311121</a>					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	998		Přesun hmot				14 251,93	
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	185,090	77,00	14 251,93	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živícným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>					